
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE TAR-VABRIGA - TORRE-ABREGA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Tar-Vabriga - Torre-Abrega određuju se 
biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

TAR 

PROSTORIJA OPĆINSKE VIJEĆNICE, ISTARSKA 8, TAR 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

FRATA: FRATA, PERCI: PERCI, TAR: BORGO, BRAJDE, GLAVICA, ISTARSKA, 
LANTERNA, PARTIZANSKA, PAZINSKA, POREČKA, RIJEČKA, STANCIJA BLEK, 

STANCIJA MARKOVICA, STANCIJA ŠPIN, TARSKA VALA, TURISTIČKA, ULICA SV. 
MARTINA, VALETA, VLADIMIRA GORTANA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

VABRIGA 

ZGRADA DOPOLAVORO, SV. ANTONA 5, VABRIGA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VABRIGA: BANKOVAC, ISTARSKE KONTRADE, KUNFIN, LANTERNA, LOKVARSKA, 
OGRADA, REPUBLIKA, RIBARSKA, SANTA MARINA, SOLARIS, SVETOG ANTONA, 

TURISTIČKA, VALETA, VELOG JOŽE 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

ROŠINI 
DRUŠTVENI DOM, ROŠINI 29/A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GEDIĆI: GEDIĆI, PARENCANI, ST. VERGOTINI, ROŠINI: BARBIĆI, ROŠINI 



 

 

 
 

 
 

 

 


